
　平成30年6月29日現在の調達予定であり、変更や取り消し、または掲載されていない調達を行う場合

があります。

　入札公告については、決定次第、国立がん研究センターホームページ等でお知らせいたします。

調 達 予 定 案 件 名 種別
公告予定

時期
入札等予定

時期
契約予定

期間

【築地・柏キャンパス 共通】

国立がん研究センターにおける職員健康診断に関す
る業務委託

役務 H30.10 H30.12 H31.04.01 - H34.03.31

医薬品単価契約（中央・東）一式 物品 H30.7 H30.8 H30.10.01 - H31.09.30

【築地キャンパス】

放射線量測定業務 一式 役務 H30.11 H30.11 H31.01.01 - H32.12.31

医療材料等単価契約 一式 物品 H30.7 H30.9 H30.10.01 - H31.09.30

海外雑誌及び電子ジャーナル一式 物品 H30.8 H30.10 H31.1 - H31.12

AnnualReport2017及び年報編集作成、印刷製本等業
務

役務 H30.12 H30.12 　- H31.12

白衣・看護衣・看護助手衣等調達契約 物品 H30.12 H31.1 H31.4 - H32.3

一般消耗品調達契約（①OAｻﾌﾟﾗｲ・電機用品類） 物品 H30.12 H31.1 H31.4 - H32.3

一般消耗品調達契約（②文具類） 物品 H30.12 H31.1 H31.4 - H32.3

一般消耗品調達契約（③日用雑貨類） 物品 H30.12 H31.1 H31.4 - H32.3

一般消耗品調達契約（④ﾄｲﾚｯﾄﾍﾟｰﾊﾟｰ類） 物品 H30.12 H31.1 H31.4 - H32.3

一般消耗品調達契約（⑤ﾋﾞﾆｰﾙ袋類） 物品 H30.12 H31.1 H31.4 - H32.3

プリンタ関連消耗品調達契約（ﾄﾅｰ類） 物品 H30.12 H31.1 H31.4 - H32.3

ＳＡＳソフトウェア（サーバー版・ＰＣ版）一式 物品 H30.12 H31.2 H31.4 - H32.3

サイト運用管理・保守業務委託契約 役務 H30.8 H30.9 H30.10 - H31.9

【柏キャンパス】

電話交換業務委託 役務 H30.11 H30.12 H31.4.1～H33.3.31

陽子線治療ｼｽﾃﾑ運転維持管理業務委託 役務 H30.11 H30.12 H31.4.1～H35.3.31

洗濯､ﾏｯﾄﾚｽ交換及びﾍﾞｯﾄﾞ清拭等業務委託 役務 H30.11 H30.12 H31.4.1～H33.3.31

医師事務作業補助派遣業務 役務 H30.11 H30.12 H31.4.1～H33.3.31

医事室業務委託 役務 H30.11 H30.12 H31.4.1～H33.3.31

平成30年6月29日

平成３０年度 国立がん研究センターにおける調達予定情報について



調 達 予 定 案 件 名 種別
公告予定

時期
入札等予定

時期
契約予定

期間

庭園管理業務 役務 H31.1 H31.2 H31.4.1～H32.3.31

平成31年度東病院　医療機器保守点検 保守 H31.2 H31.3 H31.4.1～H32.3.31

平成31年度　電気メス及び周辺機器保守点検 保守 H31.2 H31.3 H31.4.1～H32.3.31

平成31年　医療用材料（医薬品）調達契約 物品 H30.11 H30.12 H31.1.1～H31.12.31

平成31年度　医療ガス調達契約 物品 H31.2 H31.3 H31.4.1～H32.3.31

平成31年度　在宅酸素濃縮器等及びカフティーポンプ 賃借 H31.2 H31.3 H31.4.1～H32.3.31

平成31年度　事務用消耗品調達契約 物品 H31.2 H31.2 H31.4.1～H32.3.31

平成31年度　日用消耗品調達契約 物品 H31.2 H31.2 H31.4.1～H32.3.31

BD LSRFortessa X-20・FACSAria Fusion年間保守契
約

保守 H30.9 H30.9 H30.10.1～H31.9.30

平成31年度　次世代シーケンサー及び検査機器保守
点検

保守 H31.2 H31.3 H31.4.1～H32.3.31

平成31年度　手術室麻酔及び関連システム保守点検 保守 H31.2 H31.3 H31.4.1～H32.3.31

寝具賃貸借 賃借 H30.11 H30.12 H31.4.1～H33.3.31

精白米調達契約 物品 H30.9 H30.9 H30.11.1～H31.4.30

放射線診断エリア改修工事 その他 H30.10 H30.10 H30.10.26～H31.6.20


